Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.10.2022 №A-2188

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Осенний марафон -
2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства и творчества "Осенний марафон - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Шатилова Ирина
Николаевна " Осеннее настроение" 3 место ДП-2188-87468

2 Ефремова Анастасия
Николаевна Осенняя рапсодия 1 место ДП-2188-87483

3 Мащенко Ольга
Геннадьевна "Огород на подоконнике" 1 место ДП-2188-87796

4 Казанцева Валентина
Сергеевна Белка с запасами орех 2 место ДП-2188-88091

5 Ольга Николаевна
Бауэр "Учителю..." 3 место ДП-2188-88156

6 Третьякова Елена
Викторовна осенний сервиз 2 место ДП-2188-88158

7 Буценик Любовь
Николаевна Осеннеее дерево 1 место ДП-2188-88159

8 Капичева Марина
Алексеевна Осенний домик мышки. 1 место ДП-2188-88161

9 Щукина Татьяна
Сергеевна

Сценарий "Приключение в осеннем
лесу" 1 место ДП-2188-88165

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и

выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов